МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.08.2014 № 72

О предложениях управы района Восточное Измайлово города Москвы по распределению денежных средств, образовавшихся в результате конкурсного снижения цен по проведённым аукционам по благоустройству дворовых территорий района в 2014 году за счет средств социально-экономического развития района Восточное Измайлово города Москвы

Рассмотрев информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы Махова С.М., руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Согласовать предложения управы района Восточное Измайлово города Москвы по распределению денежных средств, образовавшихся в результате снижения цен по проведенным аукционам по благоустройству дворовых территорий района в 2014 году за счет средств социально-экономического развития района Восточное Измайлово города Москвы (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.



Глава муниципального округа 
Восточное Измайлово								B.C. Афанасьев



Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 15.08.2014 года №72

Предложения 
управы района Восточное Измайлово города Москвы по распределению денежных средств, образовавшихся в результате конкурсного снижения по проведенным аукционам по благоустройству дворовых территорий района в 2014 году за счет средств социально-экономического развития района.



	№
п/п
	Адрес
	Перечень (виды) запланированных работ (согласно дефектной ведомости)
	Общая стоимость работ (согласно сметной документации)

	
	
	Наименование работ
	Наименование работ
	Наименование работ
	

	
	
	нат.
показатель
	ед. изм.
	нат.
показатель
	ед. изм.
	нат.
показатель
	ед. изм.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Выполнение работ по благоустройству дворовой территории района Восточное Измайлово по адресу: ул. Первомайская д.80 в 2014г.
	устройство резинового покрытия
	ремонт бортового камня с заменой
	устройство МАФ
	1 121,90

	
	
	кв.м.
	217
	п.м.
	60
	шт.
	8
	




